Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000
Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 514/2025

Exmo. Sr. Presidente da CMDM

DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a possibilidade de realizar a

pavimentação de aproximadamente 320m (trezentos e vinte metros) na rua José Polli Filho,

localizada no morro de Chapéu.

O objetivo desta proposição é promover melhorias aos moradores da região, garantindo uma

locomoção mais eficiente e segura. Além disso, busca minimizar transtornos causados por

condições climáticas adversas, contribuindo para uma melhor qualidade de vida.

 Sala das Sessões, 22 de maio de 2025.

MARCELO NASCIMENTO

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br